
令和７年度沖縄県立八重山特別支援学校入学者選抜に係る年間の予定について（変更） 

 

 

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校の教育にご理解とご支援・ご協力を賜り感謝申し上げます。  

さて、みだしのことについて、下記の通り変更いたします。 

敬具 

 

 

記 

 

〇高等部 入試に係る年間の日程（予定） 

日  程 内  容 

９/12（木） 体験入学（午前） ※本校中学部、外部中学生 

 

 

 

日  程 内  容 

９/11（水） 授業見学（午前） ※本校中学部、外部中学生 

 

変更前 

変更後

ろ 


